АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 февраля 2022 г.                                                                              № 8

О принятии участия в государственной программе Самарской области

«Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 17.05.2017г № 323  «Об утверждении государственной программы Самарской области "Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области" на 2017 - 2025 годы», Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы, с общественным проектом  «Зеленая лагуна» обустройство части ограждения парка села Семёновка.
2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 01 марта 2022 года.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Семеновский вестник", на официальном сайте администрации в сети Интернет semenovka63.ru.
Глава сельского поселения  Семеновка

Сивоха С.И.

муниципального района Нефтегорский

 Самарской области